Preisinderung Scheibel zum 28.08.18

Art. Nr.

806668
806669
806721
806666
806667
806949
806850
806722
806670
806742
806671
806672
806962
806746
806741
806748
806747
806940
806852
806857
806724
806723
806740
806752
806725
806961
803628
812773
812772
812771
812770

SAP-Nr.

806668
806669
806721
806666
3866
11523
3867
806722
806670
2541
11292
3806

806746
690803
3942
1272
3864
806852
806857
13788
2502
806740
110169
806725
11535
3418
812773
812772
812771
812770

Bezeichnung

Premium Kirschwasser

Premium Williams Birnenbrand
Premium Altes Pfliimle

Premium Wald-Himbeergeist
Premium Badischer Obstbrand
Premium Moor-Birne

Premium Aprikosen-Marille
Premium Wild-Schlehen-Geist
Finesse Birne

Finesse Aprikose

Finesse Mirabelline

Finesse Himbeere

Finesse Gold-Quitte

Finesse Rosen-Apfel

Edles Fass Williams

Edles Fass Gold-Marille

Edles Fass Nussler

Edles Fass Haselnuss

Alte Zeit Acher - Kirsch

Alte Zeit Wild-Himbeer-Brand

Alte Zeit Wilder Bergkirsch

Alte Zeit Edel-Williams

Alte Zeit Zibartle

Alte Zeit Gelbe Bergpflaume

Alte Zeit Nancy Mirabelle

Alte Zeit Apricot Brandy

It’s Woodka

Hex Individual Krauter Hausmarke
Hex Individual Krauter Hausmarke
Hex Individual Krauter Hausmarke
Hex Individual Krauter Hausmarke

43,0%
40,0%
43,0%
41,0%
40,0%
40,0%
40,0%
41,0%
40,0%
40,0%
40,0%
40,0%
40,0%
40,0%
40,0%
41,0%
40,0%
40,0%
56,0%
41,0%
44,0%
40,0%
44,0%
44,0%
44,0%
35,0%
50,5%
32,0%
32,0%
32,0%
32,0%

Gebinde

0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,701
0,351
12x0,101
30x0,021

Preisanderung
je Gebinde

1,44 €
1,44 €
1,44 €
1,34€
1,24€
1,25€
1,24€
1,34€
0,80 €
0,70 €
0,80 €
0,80 €
0,80 €
0,80 €
1,44 €
1,44 €
1,44 €
1,75€
2,74€
2,94€
2,70€
2,70€
3,44€
2,94€
3,44€
2,58 €
3,13€
0,44 €
0,34 €
0,80 €
1,10€



